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VICEPRIMAR 
SECRETAR GENERAL 

CONSILIER ASISTENT 

LIST� FUNC�II DIN CADRUL AUTORIT��ILORINSTITUT�ILOR PUBLICE CE INTR� ÎN CATEGORIA PERSONALULUT 
PL�TIT DIN FONDURI PUBLICE-31.03.2023- CONFORM ART. 33 DIN LG.153/2017, MODIFICATA 

SEF BIROU (vacant) 

FUNCTIA/ 

CONSILIER SUPERIOR 

GRAD PROFESIONAL 

CONSILIER SUPERIOR 

CONSILIER SUPERIOR (vacant) 
INSPECTOR SUPERIOR 

REFERENT PRINCIPAL 
CONSILIER SUPERIOR 

CONSILER IA 

CONSILIER SUPERIOR (vacant) 

CONSILIER SUPERIOR 

CONSILIER SUPERIOR 
CONSILIER PRINCIPAL 

INSPECTOR SUPERIOR 
INSPECTOR SUPERIOR 
REFERENT SUPERIOR 
CONSILIER SUPERIOR 
INSPECTOR PRINCIPAL 

INSPECTOR ASISTENT(vacant) 

REFERENT SUPERIOR 

SOFER 

ROMÂNIA 

GUARD 

JUD. DAMBOVI�A 

ASISTENT SOCIAL SPECIALIST 

PRIM�RIA COMUNEI VOINE^TI, str.Principal�, nr. 145 

ASISTENT MEDICAL COMUNITAR 

TEL.0245/679324 

POLITIST LOCAL-REF. SUPERIOR 

REFERENT ISU 

FAX.0245/679450 

POLITIST LOCAL ASISTENT (vacant) 

E-mail/Pagin� de intermet: consiliullocalvoinesti@yaho0,com 
NR. 4412 /31.03.2023 

POLITIST LOCAL ASISTENT (vacant) 

MUNCITOR CALIFICAT 

ARHIVAR 

POLITIST LOCAL ASISTENT (vacant) 

MUNCITOR CALIFICAT 

POLITIST LOCAL ASISTENT (vacant) 

BIBLIOTECAR 
AGENT PAZA 

REFERENT CULTURAL 
ADMINISTRATOR 

DE BAZA/SOLDA 
FUNCTIEI DE 

BAZA/SALARIUL FUNCTIEI 

SALAR 

DE BAZA,INDEMNIZATIA 
DE INCADRARE/ 

INDEMNZATIA LUNARA CE 
LG.153/2017, MODIFICATA 

10 400 LEI 
8320 LEI 
8320 LEI 

8320 LEI 
6090 LEI 

7583 LEI 
S760 LEI 
6090 LEI 
6090 LEI 
7583 LEI 
7583 LEI 
5350 LEI 
7583 LEI 

7583 LEI 
7583 LEI 
7583 LEI 
6086 LEI 
4860 LEI 
7583 LEI 
7218 LEI 
5868 LEI 
7583 LEI 
6238 LEI 
6014 LEI 
6095 LEI 
5212 LEI 
6014 LEI 
3947 LEI 
3947 LEI 

3947 LEI 
3947 LEI 

5827 LEI 
3894 LEI 
5902 LEI 
5304 LEI 
5175 LEI 

3806 LE 
6210 LEI 
5049 LEI 
5618 LEI 
5865 LEI 

TIPUL,BAZA DE CALCUL.COTA PROCENTUALA.VALOAREA 
BRUTA A 

SPORURILOR.COMPENSATIILOR,A ADAOSURILOR,PRIMELOR 

SI PREMLOR ELIGIBILE PENTRU FIECARE FUNCTIE 
PRECUM SI BAZA LEGALA A ACORDARI ACESTORA-CF.LG 

153/2017, MODIFICAT� 

-spor proiecte cf.LG 153/2017, modificata -5200 

-spor proiecte cf.LG 153/2017. modificata -4160 

-spor proiecte cf.LG 153/2017, modificata -2080 
-spor proiecte cf.LG 153/2017, modificata -2080 

0 
-spor proiecte cfLG 153/2017. modificata-1137 

-spor proiecte cfLG 153/2017, modificata -l137 

0 

-spor proiecte cf.LG 153/2017 modificata -803 
-spor proiecte cf.LG 153/2017, modificata -2059 
-spor CFP c£.LG 153/2017, modificata -758 
-spor proiecte cf.LG 153/2017, modificata -2470 
-spor proiecte cf.LG 153/2017, modificata -2470 
-spor proiecte cf.LG 153/2017. modificata -2470 

-spor proiecte cf.LG 153/2017, modificata -913 
0 

0 

-spor proiecte cf.LG 153/2017, modificata -880 

-LG 153/2017 modificata -spor 5%-301 

0 

-spor proiecte cf.LG 153/2017,modificata-932 
- LG.153/2017-modificata,+spor5 %-252 

VALOAREA ANUALA A 
VOUCHERELOR DE 

VACANTA SI BAZA 
LEGALA A ACORDARII 

ACESTORA-OUG 107/2018, * 
HC 25/2009 MODIFICAT TA 

OUG 82009-MODIFICATÄ, 
ORDONANTA NR131/2021 

1450 lei/an 
1450 lei/an 

1450 lei/an 
1450 lei/an 

1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 leian 
1450 lei/an 
1450 leian 
1450 lei/an 

1450 lei/an 

1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 

1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 
1450 lei/an 

1450 lei/an 
1450 lei/an 

VALOAREA ANUALA 
A INDEMNIZATIEI DE 

HRANA SI BAZA 
LEGALA A 

ACORDARII 
ACESTEIA-LG 

153/2017, 
MODIFICATA 

0 

347 lei /luna 

347 lei/luna 

347 lei /luna 

347 lei/luna 

347 lei/luna 

347 lei/luna 

347 lei/luna 

347 lei/luna 

0 

347 lei/luna 

347 lei/luna 

347 lei/luna 

347 lei/luna 
347 lei/luna 
347 lei/luna 
347 lei Auna 
347 lei/luna 
347 leiuna 

347 lei/luna 
347 lei/luna 
347 llei/luna 

347 lei/tuna 

347 lei/luna 
347 lei/luna 

347 lei/luna 
347 lei/luna 
347 lei/luna 

347 lei luna 

347 lei /Auna 

347 lei Muna 

347 lei /luna 
347 lei/ luna 
347 lei /luna 

347 lei/una 
347 leiuna 

347 leiuna 

347 le/luna 

ORICE ALTE 
DREPTURI IN 

BANI SUSAU IN 
NATURA SI 

BAZA LEGALA 
A ACORDARII 

ACESTORA 

0 
0 

0 
( 

0 
C 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

INFORMATII 
CU PRIVIRE 

LA POSILBILE 
LIMITARI ALE 

VENITULUI 

SALARLAL SI 
BAZA 

LEGALLA A 
ACESTORA 
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77 
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63 ASISTENT PERSONAL GRADATIE 

85 

86 

87 

CONSILIEK LOLAL 

88 

CONSILIER LOCAL 

89 

CONSILIER LOCAL 

90 

CONSILIER LOCAL 
CONSILIER LOCAL 

92 

CONSILIER LOCAL 
CONSILIER LOCAL 

94 

CONSILIER LOCAL 

9 

CONSILIER LOCAL 
CONSILIER LOCAL 
CONSILIER LOCAL 
CONSILIER LOCAL 
CONSILER LOCAL 
CONSILIER LOCAL 

72 ASISTENT PERSONAL GRADATIE 2 

ASISTENT PERSONAL GRADATIE 0 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE O 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE O 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE O 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 

75 ASISTENT PERSONAL GRADATIE 2 

ASISTENT PERSONAL GRADATIE 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 

ASISTENT PERSONAL GRADATIE 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 1 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 2 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 2 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 2 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 2 

80 ASISTENT PERSONAL GRADATIE3 

ASISTENT PERSONAL GRADATIE2 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 2 

ASISTENT PERSONAL GRADATIE 2 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 2 

83 ASISTENT PERSONAL GRADATIE 3 

84 ASISTENT PERSONAL GRADATIE 3 

ASISTENT PERSONAL GRADATIE 2 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 3 

ASISTENT PERSONAL GRADATIE 3 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 3 

ASISTENT PERSONAL GRADATIE3 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 3 

ASISTENT PERSONAL GRADATIE 3 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 4 

ASISTENT PERSONAL GRADATIE 4 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 4 

91 ASISTENT PERSONAL GRADATIE S 

ASISTENT PERSONAL GRADATIE 5 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 5 

9 ASISTENT PERSONAL GRADATIE 5 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE 5 

ASISTENT PERSONAL GRADATIES 
ASISTENT PERSONAL GRADATIE S 

PRIMAR, 
SANDU GABRIEL-D�NUb 

1040 LEI 
1040 LEI 
1040 LEI 
1040 LEI 

1040 LEI 
1040 LEI 

1040 LEI 

1040 LEI 
1040 LEI 
1040 LEI 

1040 LEI 
1040 LEI 
1040 LEL 
1040 LEI 
3000 LEI 
3000 LEI 
3000 LEI 
3000 LEI 
3225 LEI 
3225 LEI 
3225 LEI 
3225 LEI 
3225 LEI 
3225 LEI 
3386 LEI 
3386 LEI 
3386 LEI 
3386 LEI 
3386 LEI 
3386 LEI 
3386 LEI 
3386 LEI 

3386 LEI 
3386 LEI 
3386 LEI 
3555 LEI 
3555 LEI 
3555 LEI 

3555 LEI 
3555 LEI 
3555 LEI 
3555 LEI 

3555 LEI 
3555 LEI 
3644 LEI 
3644 LEI 
3644 LEI 
3735 LEI 
3735 LEI 

3735 LEI 
3735 LEI 
3735 LEI 
3735 LEI 
3735 LEI N 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

( 

( 

( 

( 

0 

0 

0 

0 

) 

0 

0 

0 

0 

0 

eeeeeelllollolllllllllll 

( 

0 

0 
0 

) 

) 

0 

0 

347 le/luna 

347 lei/luna 
347 le/luna 

347 leiluna 
347 leiluna 

347 leluna 
347 leiluna 
347 leiMuna 

347 leiluna 
347 le/luna 
347 lelluna 
347 le/luna 

347 leiluna 
347 lei/luna 

347 lei/luna 
347 leiluna 

347 le/luna 
347 leiluna 

347 leiluna 
347 lei/luna 

347 le/luna 
347 leuna 

347 lei/luna 
347 leiluna 

347 leiuna 
347 leiuna 

347 leluna 

347 leiuna 

347 leiuna 

347 leiluna 

347 leiuna 

347 lei/luna 

347 leluna 

347 le/luna 
347 lei/luna 

347 le/luna 

347 leiluna 

347 leiluna 
347 lei/luna 

347 le/luna 

CONSILIER  
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0 
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0 
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leleleee 
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